

# **Årsredovisning**

för

## **Berotec AB**

556608-6822

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Berotec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Berotec säljer och tillsätter seniora konsulttjänster inom teknik, IT och ledarskap.

Inom teknikområdet verkar vi inom segmenten produkt- och produktionsutveckling samt ledarskap, där vi arbetar med inbyggda system, mjukvaruutveckling, mekanik och produktionslösningar. Inom IT rör det sig om backend- och frontend-utveckling samt arkitektur. Inom ledarskap hittar vi bl a projektledning, supply chain, chefsuthyrning, analyser, metodutveckling och marknadsutveckling.

Alla på Berotec driver eget företag, en modell som skapar frihet och balans i livet för konsulten och hög kvalitet i leverans till kunden.

Företaget har sitt säte i Solna.

### Ordförande har ordet

Vi kan titta tillbaka på ett verksamhetsår som präglats av geopolitiska och ekonomiska utmaningar i Sverige och övriga världen. Vi har trots det fortsatt att växa med nästan bibehållen lönsamhet. I jämförelse med branschen klarar vi oss bra, och vi är rustade för ett fortsatt tuff konjunkturläge.

När vi tittar in i framtiden kan vi skönja en ljusning under Q1-Q2 nästa år kopplat till våra två starka branscher Försvar och Life Science.

Vi tackar alla kunder, medarbetare och samarbetspartners för ett fantastiskt år 2024-25!

Håkan Mildh Svensson

Ordförande

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har fortsatt präglats av osäkerhet i teknikkonsultbranschen. Beslutshorisonter har varit korta och flera kunder har växlat mellan åtstramning och satsning. Trots detta har vi hållit uppe trycket, levererat väl och är i princip i linje med budget - ett styrkebesked i en svag konjunktur.

Vår strategi att för 3-4 år sedan fokusera på ett färre antal starka baskunder kombinerat med ett brett segment att mellanstora konton har gett oss stabilitet i beläggningen även när marknaden svajar. Branscherna **Försvar** och **Life Science** har utvecklats starkast under året men även de övriga prioriterade branscherna **Industri**, **Energi** och **Fordon** visar en försiktigt positiv utveckling. Marknadsläget inom just Fordon är tufft men långsiktigt är det en bransch vi absolut måste vara närvarande inom - här är uthållighet en nyckelfaktor.

Under året har vi också stärkt vår lokala lednings- och leveransförmåga. **Fyra nya affärsledare** har rekryterats och placerats i olika regioner - med tydligt **tekniskt kompetensfokus som matchar**

**marknadens behov.** Detta ger oss mer närvaro, snabbare beslutsvägar, bättre matchning mot uppdrag och **lägger grunden för fortsatt tillväxt på konsultsidan** kommande år.

Vi har lagt mycket arbete på vårt nya operativa system, **BeOs**, som lanseras i början av 25/26. BeOs kommer att göra oss både effektivare och mer kostnadseffektiva med tydligare flöden, bättre uppföljning och minskad administration. Satsningen stärker vår förmåga att skala och öka precisionen i leveransen framåt.

Våra greenhousebolag **ACTON** och **NXT Station** har, likt marknaden i stort, haft motvind men trots det ändå **vuxit och levererat vinst**. Det är något vi ska vara mycket stolta över. De utgör en stark bas för framtiden och är viktiga motorer för Berotecs förnyelse, erbjudandeutveckling och talangförsörjning.

Till sist: **det är vi Berotecare tillsammans** - vår kultur, vårt hantverk och vår vilja att hjälpa till som gör att vi lyckas så bra som vi gör. Vi har tagit oss igenom ännu ett utmanande år med bibehållen riktning och fart och vi står väl rustade inför 25/26. Med vår gemensamma expertis fortsätter vi att skapa kundnytta, möjliggöra innovation och bygger ett ännu bättre Berotec.

Christian Strömqvist  
VD

## **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Berotecs förväntade utveckling framåt ligger fortsatt i linje med den strategiska plan styrelsen sedan några år arbetat utefter. Berotec är fortsatt en mycket stark spelare på den seniora teknikonsultmarknaden i Sverige, något vi successivt blir bättre på att förklara för vår omvärld. Parallellt bygger vi vidare på våra kompletterande erbjudanden vilket gör oss mer attraktiva i en fortsatt rörlig omvärld.

Faktorer vi ser som extra viktiga att fokusera på för att nå vår målsättning är:

- Större diversifiering bland affärsledare kommer generera en större mångfald bland våra konsulter.
- Fortsätta vår utveckling att ha affären i fokus och prioritera de kunder vi valt ut. Ett viktigt steg i den riktningen är ett utvecklat branschfokus som ska hjälpa oss utveckla rätt kompetenser, regioner och greenhousebolag.
- Ständigt vara nyfiken på nya verksamhetsområden och regioner som kan stärka vårt varumärke i framtiden.

Osäkerheten vi ser är främst kopplat till den fortsatt osäkra omvärld vi lever i. Denna osäkerhet är inget vi ser kommer försvinna i närtid utan något vi snarare tar som avstamp i vår framtida utveckling. Vi bedömer att den strategiska resa bolaget är inne i tar detta i beaktning och i vissa fall till och med nyttjar till vår fördel.

## **Ägarförhållanden**

Vid verksamhetsårets slut fanns totalt 93 delägare genom bolag och/eller privat. Totalt fanns 6 485 400 aktier i bolaget och följande ägare har mer än 10% av antalet andelar eller röster:

- Mildh Holding AB, 33,33% av ägandet och 48,48% av rösterna.
- Eye For Management AB, 16,92% av ägandet och 24,36% av rösterna.
- Övriga delägare, privat eller via bolag, 49,75% av ägandet och 27,16% av rösterna.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b> | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning              | 349 457        | 326 614        | 299 005        | 257 724        | 190 120        |
| Rörelsemarginal (%)          | 1,27           | 1,62           | 2,05           | 1,53           | -0,37          |
| Balansomslutning             | 73 430         | 62 830         | 54 482         | 52 672         | 46 424         |
| Soliditet (%)                | 17,40          | 21,13          | 23,37          | 20,15          | 16,60          |
| Avkastning på eget kap. (%)  | 36,24          | 43,87          | 52,53          | 43,31          | -8,52          |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Övrigt bundet<br/>eget kapital</b> | <b>Övrigt fritt<br/>eget kapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 220 504                   | 20 000                                | 6 445 211                            | 3 907 008                 | <b>10 592 723</b> |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                           |                                       |                                      |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           |                                       | -3 891 239                           |                           | <b>-3 891 239</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                                       | 3 907 008                            | -3 907 008                | <b>0</b>          |
| Fond för<br>utvecklingskostnader            |                           | 1 349 047                             | -1 349 047                           |                           | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                                       |                                      | 3 059 514                 | <b>3 059 514</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>220 504</b>            | <b>1 369 047</b>                      | <b>5 111 933</b>                     | <b>3 059 514</b>          | <b>9 760 998</b>  |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst                                | 5 111 933        |
| årets vinst                                     | 3 059 514        |
|                                                 | <b>8 171 447</b> |
| disponeras så att                               |                  |
| till aktieägare utdelas (0,47 kronor per aktie) | 3 048 038        |
| i ny räkning överföres                          | 5 123 409        |
|                                                 | <b>8 171 447</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

2

349 456 667

326 613 523

Övriga rörelseintäkter

448 933

290 458

**349 905 600**

**326 903 981**

### Rörelsens kostnader

Kostnader avseende utförda projekt

-333 028 791

-309 835 928

Övriga externa kostnader

3, 4

-11 274 228

-10 843 426

Personalkostnader

5

-1 103 313

-919 706

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

6

-62 110

-1 612

**-345 468 442**

**-321 600 672**

### Rörelseresultat

**4 437 158**

**5 303 309**

### Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är  
anläggningstillgångar

-2 850

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

203 669

521 980

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 274

-274

**193 545**

**521 706**

### Resultat efter finansiella poster

**4 630 703**

**5 825 015**

Förändring periodiseringsfonder

-419 810

-500 000

### Resultat före skatt

**4 210 893**

**5 325 015**

Skatt på årets resultat

7

-1 151 379

-1 418 007

### Årets resultat

**3 059 514**

**3 907 008**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

8

1 349 047

0

**1 349 047**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

399 404

95 297

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**399 404**

**95 297**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

9, 10

167 400

167 400

Andra långfristiga fordringar

11

179 490

179 490

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**346 890**

**346 890**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 095 341**

**442 187**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

51 374 889

43 526 126

Övriga fordringar

1 469 526

634 658

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

3 808 614

2 981 127

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 653 029**

**47 141 911**

**Kassa och bank**

14 682 087

15 245 699

**Summa omsättningstillgångar**

**71 335 116**

**62 387 610**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**73 430 457**

**62 829 797**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          | 13         |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 220 504           | 220 504           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |            | 1 349 047         | 0                 |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>1 589 551</b>  | <b>240 504</b>    |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 5 111 933         | 6 445 212         |
| Årets resultat                               |            | 3 059 514         | 3 907 008         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>8 171 447</b>  | <b>10 352 220</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>9 760 998</b>  | <b>10 592 724</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfond                           |            | 3 800 000         | 3 380 190         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>3 800 000</b>  | <b>3 380 190</b>  |
| <b>Avsättningar</b>                          |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          | 14         | 38 333            | 0                 |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |            | <b>38 333</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 1 000             |
| Leverantörsskulder                           |            | 52 765 430        | 43 707 747        |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 149 733           | 823 285           |
| Övriga skulder                               |            | 549 124           | 24 190            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15         | 6 366 839         | 4 300 661         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>59 831 126</b> | <b>48 856 883</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>73 430 457</b> | <b>62 829 797</b> |

## Kassaflödesanalys

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Den löpande verksamheten

|                                                     |            |            |
|-----------------------------------------------------|------------|------------|
| Rörelseresultat                                     | 4 437 158  | 5 303 310  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 100 443    | 1 612      |
| Erhållen ränta                                      | 93 762     | 257 240    |
| Erlagd ränta                                        | -7 274     | -64        |
| Betald inkomstskatt                                 | -1 824 931 | -1 070 808 |

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

2 799 158 4 491 290

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

|                                       |            |            |
|---------------------------------------|------------|------------|
| Förändring av kundfordringar          | -7 848 763 | -5 900 767 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | -1 552 448 | -872 423   |
| Förändring av leverantörsskulder      | 9 057 683  | 5 937 976  |
| Förändring av kortfristiga skulder    | 2 590 112  | 1 417 113  |

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

5 045 742 5 073 189

### Investeringsverksamheten

|                                                                   |            |          |
|-------------------------------------------------------------------|------------|----------|
| Förvärv av immateriella tillgångar                                | -1 349 047 | 0        |
| Förvärv av inventarier                                            | -366 217   | -96 909  |
| Förvärv av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0          | -54 000  |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                  | -2 850     | 0        |
| Ny utlåning till utomstående                                      | 0          | -175 000 |

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-1 718 114 -325 909

### Finansieringsverksamheten

|                    |            |            |
|--------------------|------------|------------|
| Utbetald utdelning | -3 891 240 | -3 761 532 |
|--------------------|------------|------------|

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-3 891 240 -3 761 532

### Årets kassaflöde

-563 612 985 748

### Likvida medel vid årets början

|                                |            |            |
|--------------------------------|------------|------------|
| Likvida medel vid årets början | 15 245 699 | 14 260 161 |
|--------------------------------|------------|------------|

### Kursdifferens i likvida medel

|                               |   |      |
|-------------------------------|---|------|
| Kursdifferens i likvida medel | 0 | -211 |
|-------------------------------|---|------|

### Likvida medel vid årets slut

14 682 087 15 245 698

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Inkomstskatter

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

|                                          | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b> |                           |                           |
| Konsulttjänster                          | 349 445 620               | 326 613 524               |
| Övrigt                                   | 448 933                   | 290 458                   |
|                                          | <b>349 894 553</b>        | <b>326 903 982</b>        |

## Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

|                                                                                                                | 2024-09-01<br>-2025-08-31     | 2023-09-01<br>-2024-08-31     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Under året har företagets leasingavgifter uppgått till                                                         | 1 521 339<br><b>1 521 339</b> | 1 390 142<br><b>1 390 142</b> |
| Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal förfaller till betalning enligt följande: |                               |                               |
| Inom 1 år                                                                                                      | 812 633<br><b>812 633</b>     | 680 490<br><b>680 490</b>     |

## Not 4 Ersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

|                           | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Solvit Revision AB</b> |                           |                           |
| Revisionsuppdrag          | 54 000<br><b>54 000</b>   | 51 900<br><b>51 900</b>   |

## Not 5 Anställda och personalkostnader

|                                                                            | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>                                              |                           |                           |
| Kvinnor                                                                    | 0                         | 0                         |
| Män                                                                        | 0                         | 0                         |
|                                                                            | <b>0</b>                  | <b>0</b>                  |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>                                        |                           |                           |
| Styrelse och verkställande direktör                                        | 836 768                   | 692 990                   |
|                                                                            | <b>836 768</b>            | <b>692 990</b>            |
| <b>Sociala kostnader</b>                                                   |                           |                           |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 262 912                   | 217 741                   |
|                                                                            | <b>262 912</b>            | <b>217 741</b>            |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>1 099 680</b>          | <b>910 731</b>            |

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|-------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 239 042                   | 142 133                   |
| Inköp                                           | 366 217                   | 96 909                    |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -142 133                  | 0                         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>463 126</b>            | <b>239 042</b>            |
| Ingående avskrivningar                          | -143 745                  | -142 133                  |
| Årets avskrivningar                             | 80 023                    | -1 612                    |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-63 722</b>            | <b>-143 745</b>           |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>399 404</b>            | <b>95 297</b>             |

## Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

|                                | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b> |                           |                           |
| Aktuell skatt                  | 1 151 379                 | 1 418 007                 |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>  | <b>1 151 379</b>          | <b>1 418 007</b>          |

## Avstämning av effektiv skatt

|                                   |              | 2024-09-01<br>-2025-08-31 |              | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|-----------------------------------|--------------|---------------------------|--------------|---------------------------|
|                                   | Procent      | Belopp                    | Procent      | Belopp                    |
| Redovisat resultat före skatt     |              | 4 210 893                 |              | 5 325 015                 |
| Skatt enligt gällande skattesats  | 20,6         | 867 444                   | 20,6         | 1 042 417                 |
| Ej avdragsgilla kostnader         | -6,0         | 253 541                   | -5,8         | 306 694                   |
| Ej skattepliktiga intäkter        | 0,0          | -311                      | 0,0          | -1 185                    |
| Schablonintäkt periodiseringsfond | -0,7         | 30 707                    | -0,3         | 15 544                    |
| Avrundningsdifferens              | 0,0          | -2                        | 0,0          | 0                         |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>   | <b>-27,3</b> | <b>1 151 379</b>          | <b>-25,6</b> | <b>1 363 470</b>          |

## Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

|                                                 | 2025-08-31       | 2024-08-31 |
|-------------------------------------------------|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                | 0          |
| Inköp                                           | 1 349 047        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 349 047</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 349 047</b> | <b>0</b>   |

## Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|                                                 | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 167 400        | 113 400        |
| Inköp                                           | 0              | 54 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>167 400</b> | <b>167 400</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>167 400</b> | <b>167 400</b> |

## Not 10 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| Namn           | Antal andelar | Bokfört värde  |
|----------------|---------------|----------------|
| Acton AB       | 8 100         | 113 400        |
| NXT Station AB | 4 500         | 54 000         |
|                |               | <b>167 400</b> |

|                | Org.nr      | Säte      |
|----------------|-------------|-----------|
| Acton AB       | 559393-5660 | Uppsala   |
| NXT Station AB | 559437-9181 | Linköping |

## Not 11 Andra långfristiga fordringar

|                                                 | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 179 490        | 4 490          |
| Lämnade depositioner                            | 0              | 175 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>179 490</b> | <b>179 490</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>179 490</b> | <b>179 490</b> |

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|                        | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|------------------------|------------------|------------------|
| Förutbetalda kostnader | 728 529          | 1 041 554        |
| Upplupna intäkter      | 3 080 085        | 1 939 573        |
|                        | <b>3 808 614</b> | <b>2 981 127</b> |

## Not 13 Disposition av vinst eller förlust

|                                                            | 2025-08-31       |
|------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Förslag till vinstdisposition</b>                       |                  |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: |                  |
| balanserad vinst                                           | 5 111 933        |
| årets vinst                                                | 3 059 514        |
|                                                            | <b>8 171 447</b> |
| disponeras så att                                          |                  |
| till aktieägare utdelas (0,47 kronor per aktie)            | 3 048 038        |
| i ny räkning överföres                                     | 5 123 409        |
|                                                            | <b>8 171 447</b> |

## Not 14 Övriga avsättningar

|                                            | 2025-08-31    | 2024-08-31 |
|--------------------------------------------|---------------|------------|
| Avsättning för återställning av hyrd lokal | 38 333        | 0          |
|                                            | <b>38 333</b> | <b>0</b>   |

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                                                 | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna provisionskostnader                    | 2 644 518        | 1 769 532        |
| Upplupna arvoden till styrelse och valberedning | 598 320          | 447 492          |
| Reservation för bokslut- och revisionskostnader | 126 280          | 115 200          |
| Övriga interimsskulder                          | 2 968 541        | 1 968 437        |
| Förutbetalda intäkter                           | 29 180           | 0                |
|                                                 | <b>6 366 839</b> | <b>4 300 661</b> |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Håkan Mildh Svensson  
Ordförande

Lena Joelsson

Jonas Ivarsson

Emma Fornander

Erik Blomdahl

Christian Strömqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Olofson  
Auktoriserad revisor

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

